mino. l. antilis. Et est rō quare absentē nō currūt: q̄ v̄
 le tēpus est. Ideoq̄ currit minori p̄nti nō maiori absentē
 vt. s. de adul. si marit⁹ i pat. Nā nec hic dicit restitut⁹ h. nō
 currere. ar. s. h. sepul. vio. l. sepulchrī violati. et dicit ibi
 d. **C** fuit. s. relegat⁹. et dic q̄ para bonor. fuit ei adem

pta vi hie immut
 q̄d fieri nō debuit

Absentē restitut⁹ actio cu-
 onere suo. b. d. Bar. Julian⁹

Si quis ticio legauerit

Si mortis sue tēpe in ita-
 lia esset: aut i annos singulos

q̄bus i italia esset: et ei succur-
 sum fuit: q̄ ob id q̄ reipu.

cā absfuit exclusus fuit in le-
 gato/fideicomissuz ab eo^m re-
 licētū prestare cogit⁹: et marcel-

lus notar⁹. Quis em dubita-
 uit salua legatorū et fideicomis-
 soriū cā militi restitutiōē here-
 ditatē quā ob id pdidit q̄ rei

publice cā absfuit⁹? Alphen⁹

DOnvere dī reipu. cau-
 sa abesse eū qui sui pri-
 uati negoti⁹ cā in legatōē est.

Sicut actio amissiōē i stituit
 ita actio nō nata post i stegrū

restitutiōē i stituit. b. d. bar.

Si quis stipulat⁹ Africā.
 Sit i annos singulos q̄b⁹

italia eēt vel ip̄eyel pmissor?

est. s. p̄ pretorē. q̄ per ola p̄stina iura et honores et bo-
 na recuperat. vt. insti. q̄b⁹ modis ius pa. po. sol. h. cum
 autē. et. C. de sen. pas. l. i. t. i. et p̄ hoc p̄t̄ q̄ loquit⁹ in re-
 legato q̄ non amittit ciuitatem nec libertatē. vt. s. de in-
 terdic. et re. l. relegator⁹. s. ad t̄ps. et insti. quibus modis
 ius pa. sol. h. relegator⁹. s. deportat⁹ nudus exulat. vt
 s. t. i. l. t. u. t. e. s. h. s. Itē restitut⁹ h. q̄ non potuit di-
 mittēre. procuratōrē vel forte obiit quem reliquit: als nō
 restitut⁹. vt. s. t. i. l. papinianus. que est contra. Uel ibi
 perpetuo. hic ad tempus.

Si quis mortis sue. l. legatar⁹ vel sui testatoris.

Sk. Et c. i. heredi l. p̄mo casu. itē c. i. sibi in scđo

Succursum. q̄d fieri debuit. vt. s. co. l. l. u. l. i. u. s. h. e. u.

Abeo. l. legatario q̄ rogat⁹ erat ali⁹ dare forte me-
 n. Cogit⁹. ar. s. l. de leg. p̄st. l. i. i. h. i. t. s. i. q̄s. (dicitate)

Notat. nō reprehendendo responsionez: sed indu-
 bitabile questionem faciendo.

Sabfuit. quasi dicat nullus.

DOn vere. p̄uat negoti⁹. vt. h. i. t. s. eo. l. respublice.

et. l. qui data. Sed qd si partim ob rem publicā pu-
 ta vt fidelitatē iuert⁹ partim. p̄ se vt feudi acqrat⁹ vel re-

cōciliēt p̄cipi⁹. R. i. p̄cipi⁹ et iudicari sibi q̄ principalis

intendebat. vt. s. i. a. u. c. l. i. h. c. a. n. y. o. et de proba. c. p̄ba

tio. et de auro et argēt. lega. l. s. i. nō sint. h. perueniamus.

Si quis. vel promissor. diuissim intellige duas si-
 stipulaciones. vnam sub condicōne si stipulator in

De alienatione iudi. mu. cā facta.

fol. Clit.

Italia, aliam si promissor ibide esset, als si ita cōter sub vna stipulatione dictū esset sufficeret alterū esse in cuius tate & sic non esset opus restitutioē conditione impleta.

a **C** Introducere de nouo, non restituere. vt. s. eo. iusta nus. h. fina.

b **C** Eadē dice-

mus. vt siquides his casib⁹ recipu- plice cā absit resti tuat. vt hic. 7. s. e. liquis tico. 7. l. iu lianus. h. eu. Et hic nota arg. q. si promissi tibi dece si rome essem in pascha: q. si ibi fuerim cā recipu bliceno videoe. cē cē h. intelligar esse.

c **C** Nonfuerit.

sc̄ stipulator vel

promissor & tra-

nūm fuerit.

I S. erat pas sur. i. verili mile est eū fuisse passurum, puta si ante absentias p- testabatur se non acturus ē possiden te rez sua infra tē p̄ius prescriptōis vel dicebat nō cre do me acturus, sed si talia nō prout refutat. Vel pos ne exemplū in dā no alliūnū qd̄ euenerit etiam si p̄is fuisse. vt. 5. 6.

acqui. re. do. l. ergo. h. alliūnū. Uel pone in publicatioē rei quā fuisse passus eriam si p̄is fuisse: qd̄ p̄ius deli querat. Uel in seruo vel in liberto suo natalib⁹ restituto quātū eo p̄ite & irreq̄sito qd̄ sit. vt. l. de na. reslī. l. q̄ris

sluia sit causa: non als. vt. l. fi. eo. n.

Miles. **M** ilites. pericolo. periūr vel mortis. Et no. q. ser- vt. qd̄ sit. sunt necessaria vt qd̄ sit miles. primo vt miles nō ser. qd̄ sit negotiator. vt. C. nego. ne. mu. l. i. l. xi. Itē qd̄ ex- rūntur. necur. vt. C. qui ma. nō pos. l. i. Itē qd̄ p̄est sacramēti p̄ genium p̄ncipis & des. olipotē qd̄ morte reipublice cā nō evitabit. vt. h. i. in libto vegetib⁹ de re mili. Itē qd̄ ei ensis cligaf. ar. l. d. test. mili. l. filiusfa. Itē stigma. l. nota publica dzei brachij scribū l. ponit. vt. C. d. fabri. l. iij. Itē i. nōrō alioz d̄z ponit & scribi. vt. l. d. test. mili. ex eo. & illi tales h̄nt p̄ulegia qd̄ dicūt leges. qd̄ cedi militib⁹.

Q uia reipubli. iuste. si habes iuste quo ad alium: & si habes iuste: dī quo ad se. Et secundum hoc subaudi illati. Uel verius nō subaudi. & iuste aduerbiū steri iusta h̄bi q̄rif: sic vnuis iuste agit & alterius iuste cōuenit. Si si habes iuste referas ad dāmū: nā vterz in p̄uale iuste h̄s. Immo verius si habes iuste referas ad queril ḡar. & et est vtrūq̄ iustum. s. hunc agere & alterius cōueniri. si in p̄uale iuste: tunc ad verbū dāmū. & et vtrūq̄ iustum. s. hunc ha- giatu re bere et illum pati. Et no. hic qd̄ p̄ualegiatus restituit.

contra priuilegiatum. ar. cōtra. s. de minori. l. verum. h. pe. & in auf. de san. epi. h. sed hoc p̄nti in si. col. ix. Accur. g **D**e alienatione iudei. mutandis causis facta. Quia sunt restitutes tam iure actiōis qd̄ iudicio offi. vt. s. dictū est. sunt etiam iure actionis ex edictō isto. ideo de hoc ponit.

et alterius reipubli. causa ab esse ceperit: offiū pretoris est introducere vtile actionē. La dem dicem⁹ & si ita cōcepta stipulatio fuerit si qnq̄enio primo rome fuerit: vel ita si rome non fuerit: cētum dare I spondes. **P**aulus.

S qd̄ reipu. cā abesi i ali qua re lesū nō restitui i qua etiam si reipu. cā nō abfuerit dāmū erat passurus. **S** ceuo.

O blites oēs qd̄ discedere a signis sine piculo nō p̄nt/reipu. cā abesse intelligunt. **A**bsens contra absentem restituitur. **B**ar. **M**arcellus.

Q uia reipu. cā abfuerit ēt

aduersus eū qui parti-

re reipu. causa abfuerit resti-

tuentus est: si aliquid damni

iuste queritur.

C De alienatione iudicii

mutādi cā factā. **T**it. vij.

C Juris consultus p̄io cōmē

dat edictū. sc̄do ponit mentez.

A lplan⁹.

in glo. maxime realienata. vsu captain quā maniter ex

pendrem. quo casu statim agam cōtra alienantem p-

estimatione rei non excuso possestori. i. anteq̄ excutiam

possestori. vt. l. e. l. i. h. ex quibus.

M Tenebitur. unmo videtur habere locum illa con-

stitutio. C. ne li. po. l. i. Sed dic qd̄ ibi loquitur quando

actor: hu: quando reus alienauit. Item oppo. quia nō

videtur mea interesse. ergo semper cessat hoc edictum

cum debeam a reo consequi expensas. quia victus vi-

ctori: & vt. C. de iudi. properandum. h. sinautem. Sed

ibi dicitur tantum de damnis litis. hic autem & de alijs

que passus sum in alijs meis rebus. preterea & illa lex

fallit in castib⁹ duobus. sc̄z quando actor eset in con-

sumacione. vt. in ea. l. h. sinautem. & quando reus habet iu-

stam causam vel intentionem litigandi. vt. l. de le. l. qui

solidum. h. etiam. in quibus habet locum hoc edictum

Item obicitur. nomine semper habeo actionem vtilem

contra alienatorem ac si non alienauerit. vt. l. de rei ven-

dī. qui p̄titorio. et ideo mea non interest. Respon. plus

interest mea habere rem qd̄ estimationem communem.

Sed nomine possum iurare in item. vt. l. de rei vendica. qd̄

restituere. Respon. sicut sed iudex taxat. vt. s. de dolo. &

arbitrio. h. i.

b **C** Mutandi. i. euitādi qd̄ ad se. et suscipiendo qd̄ ad alium. Accursius

O Mni bus qb⁹ p̄t. vt h. t. d. re. ii. nō d. alteri. t. C. de an. excep. l. et pfecti. in pn. t. l. de sepa. l. i. h. ex h. i. t. l. s. qd̄ ali. test. p. l. i. j. et si qd̄ omissa cā testa. p. totū. t. maxime in. l. pe. t. l. cō. d. l. co. sp. u. t. C. v. b. i. in rē ac. l. i. k. **P**rocul. i. p̄t. vt. l. qd̄ cu. e. o. l. i. i. resp. l.